
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sandro Delfiore
Mauro Barra
Giovanni Paolo Piacenza

VCN000612 - A.S.D.
POLISPORTIVA REVELLO U.S.
ACLI F.n°:28

 842962
311869
441567

1

Francesco Bonetto
Stelio Rinaudo
Gioacchino Miliccia

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:23

 872765
866870
863196

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessandro Baudino
Pierino Tealdi
Valter Magnino

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:17

 313281
476903
733117

3

Roberto Barale
Luigi Gianoglio
Renato Manissero

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:33

 818855
387944
408030

4

Michele Bosio
Marco Bosio
Francesco Gili

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:7

 886834
885944
886972

5

Mario Gerbaldo
Matteo Guerra
Giuseppe Gamba

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:37

 694635
861380
383075

6

Roberto Cavallero
Giacomo Sandri
Giovanni Romero

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:32

 842787
462750
456781

7

Lorenzo Demichelis
Francesco Bertola
Mauro Lerda

VCN000047 - A.S.D.
BOCCIOFILA BUSCHESE
F.n°:38

 363020
317437
400169

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  MARENE BOCCE - via pascheretto Num civico  (Marene) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Fissore
Michelino Riva
Adriano Marenchino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:12

 376804
800263
781780

1

Oreste Giuseppe Cesare
Balangero
Dario Giuseppe Bertello
Marco Foi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:29

 877678
317138
377208

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivo Cristoforo Brizio
Giovanni Michele Chiarlo
Piercarlo Dogliani

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:5

 885968
344061
367319

3

Partita vinta    4

Giulio Antonazzi
Francesco Mana
Giovanni Superno falco

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:18

 305234
822174
694636

5

Partita vinta    6

Giuseppe Ambrosio
Edoardo Ceci
Giuseppe Bottero

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:15

 792915
736574
736570

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 04/02/2024 Alle Ore: 15:00 Presso: 

Form. N°5 CERVERE;N°18 BRA;N°15 TRE VALLI Giocano a Marene ORE 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  MARENE BOCCE - via pascheretto Num civico  (Marene) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Ardelli
Franco Vottero
Massimo Roasio

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:22

 872435
490450
877248

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Barbero
Pier Domenico Capello
Giovanni Garesio

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:14

 760342
334168
383873

3

Partita vinta    4

Franco Pagliero
Livio Monge
Marcello Ghio

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:31

 783310
421867
386676

5

Partita vinta    6

Alessandro Gareri
Giuseppe Merletti
Albino Rolando

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:30

 771019
841461
827163

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. FORTI - SANI - Piazza Milite Ignoto  Num civico 7 (Fossano) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Simone Margaria
Pietro Cravero
Valerio Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:8

 713857
352901
316174

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Sevega
Aldo Franco
Federico Trucco

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 885941
888579
885973

3

Partita vinta    4

Pietro Avataneo
Cesare Ferro
Marco Rainero

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:19

 307832
879216
450997

5

Partita vinta    6

Mauro Bergese
Fabio Rinero
Mirco Brizio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 885929
885950
770861

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. FORTI - SANI - Piazza Milite Ignoto  Num civico 7 (Fossano) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carlo Bresciani
Gian Carlo Milanesio
Marco Gambera

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:34

 890351
419537
769911

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Minetti
Elio Supertino
Federico Surra

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:4

 885970
884829
884172

3

Partita vinta    4

Matteo Ruà
Walter Caglieri
Alessandro Nicola

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:11

 885942
885996
885943

5

Partita vinta    6

Ernestino Zavattero
Matteo Quaglia
Fabrizio Tealdi

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:16

 492763
449893
892283

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. FORTI - SANI - Piazza Milite Ignoto  Num civico 7 (Fossano) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Marocco
Filippo Gai
Andrea Chiesa

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:20

 411518
381685
344277

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Erio Ariaudo
Franco Blua
Luigi Ghibaudo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:27

 878124
320960
386468

3

Partita vinta    4

Corrado Botto
G.pietro Monasterolo
Pier Vittorio Trucco

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:35

 325778
694851
482573

5

Partita vinta    6

Giacomo Dotta
Fabrizio Ghigo
Pierpaolo Barale

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:6

 885971
885960
885947

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S. FORTI - SANI - Piazza Milite Ignoto  Num civico 7 (Fossano) 04/02/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Alaria
Stefano Allegro
Aldo Tomatis

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:36

 861299
857900
881025

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Flavio Dotta
Bruno Ellena
Luigi Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 368160
885949
891808

3

Partita vinta    4

Daniele Giana
Massimo Ugo
Pierino Bertone

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:25

 721985
884153
317932

5

Partita vinta    6

Andrea Ternavasio
Marco Ternavasio
Daniele Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:9

 886320
886669
886321

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne Cat  DDD  Con vincolo - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 04/02/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabio Ferrero
Andrea piero Gerbino
Bernardino Demichelis

VCN000090 - S.B.
CERESOLESE F.n°:24

 865303
385957
363009

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giampiero Carena
Mario Giordano
Gianfranco Tavella

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:21

 732522
732941
476806

3

Partita vinta    4

Massimo Pirra
Francesco Pirra
Gianluca Vissio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:10

 886212
444558
489326

5

Partita vinta    6

Mauro Monge
Oreste Bosio
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:26

 810109
325309
455137

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

